
 
Burgemeester en wethouders 

 
 
Intitulé   
 
Subsidieregeling De Wolden 2016 II    
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Wolden;   
 
overwegende:   
 
paragraaf 2 Sociale voorzieningen en Maatschappelijke dienstverlening in te trekken in 
verband met het totstandkoming van de nieuwe subsidieregeling onderhoud dorpshuizen 
gemeente de Wolden.  
 
Gelet op:   
 
Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; en  
 
artikel 2 van de Algemene subsidieverordening gemeente De Wolden 2015;  
 
BESLUIT   
 
paragraaf 2 Sociale voorzieningen en Maatschappelijke dienstverlening te laten vervallen.  
 
Dorpshuizen 
Artikel 2.2.1 Beleidsdoel 
Per 1 januari 2024 vervallen. 
 
Artikel 2.2.2 Subsidieontvanger 
Per 1 januari 2024 vervallen. 
 
Artikel 2.2.3 Berekening hoogte subsidie 
Per 1 januari 2024 vervallen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 19 december 2023. 
 
Burgemeester en wethouders van De Wolden, 
 
 
 
 
Roelof Pieter Koning    Inge C.J. Nieuwenhuizen 
Gemeentesecretaris    Burgemeester 
 


